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Znak sprawy: ZP/12/PN/2024 Zabrze, 26.04.2024 r. 
 
 
 
 

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI nr 4  
na zapytania w sprawie SWZ 

 
 
Dot.: Sprostowania do odpowiedzi nr 4 na zapytania w sprawie SWZ w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargunieograniczonego pn.: BUDOWA BUDYNKU 
ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ WRAZ  
Z ŁĄCZNIKIEM W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI 
CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA 
ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”. 

 
 

Zamawiający informuje iż na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605): 
a) zmienia odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ w zakresie pytania nr 11, 12, 

13, 19, 20, 29, 45, 186, 221, 226; 
b) udziela nowej odpowiedzi na zapytanie w sprawie SWZ. 

 
  

     Zamawiający 
  z up. DYREKTORA 
 Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

    Adam Strzyżewski 
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 Załączniki: 

1. Sprostowanie odpowiedzi nr 4 na zapytania w sprawie SWZ.  
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Załącznik nr 1 do sprosotowania 
JEST: 
 
Pytanie nr 11  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.39 Śluza, l.p. 7 
0.48 Śluza, l.p. 7 
0.64 Kuchnia mleczna, l.p. 4 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjne wymiary regału oraz ilość półek? Czy regał ma być 
wyposażony w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z regulowanymi półkami 
200x800x400. 
 
Pytanie nr 12  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.40 Pom. Porządkowe, l.p. 9 
0.44    Mag. Bielizny l.p. 1 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjne wymiary regału oraz ilość półek? Czy regał ma być 
wyposażony w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z regulowanymi półkami 
200x800x400. 
 
Pytanie nr 13 
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.41     Strona sterylna. L.p. 1 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjną głębokość i wysokość regału oraz ilość półek? Czy regał ma 
być wyposażony w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z regulowanymi półkami 
200x800x400. 
 
Pytanie nr 19  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.47 Magazyn, l.p. 1 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjną głębokość i wysokość regału? Czy regał ma być wyposażony 
w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z regulowanymi półkami 
200x800x400. 
 
Pytanie nr 20  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.50 Wprowadzenie, l.p. 2 
Zamawiający dopuści wózek 3 STE o poniższych parametrach i zgodnie z wizualizacją? 
 
Wózek do przewożenia materiałów opatrunkowych i materiałów sterylnych wykonany ze stali nierdzewnej 
w gatunku 1.4301 (304). Wózek wyposażony w dwa uchwyty do prowadzenia fi 20 mm. Drzwi pojedyncze, 
otwierane skrzydłowo na 270 stopni. Wyposażone w silikonową uszczelkę oraz zamek. Wewnątrz wózka 
dwie półki czyli trzy przestrzenie. Możliwość wyjęcia półek. Wózek na kółkach fi 160 (dwa z blokadą). 
Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Wózek przeznaczony do przewożenia 3 jednostek 
sterylizacyjnych. Odbojniki nad kołami w formie krążków tworzywowych lub w podstawie w narożach 
wózka. Wszystkie krawędzie, zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary (dłxszerxwys) w mm: 520x840x1240 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 29  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
2.02     Magazyn, l.p. 13 
3.04     Kuchenka oddziałowa, l.p. 13 
4.04     Kuchenka oddziałowa,  l.p. 13 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjne wymiary szafy przelotowej? Czy szafa ma mieć elektroniczną 
blokadę obustronnego jednoczesnego otwarcia? 
Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 45  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
2.49     Kuchnia, l.p. 1 
3.04     Kuchenka oddziałowa, l.p. 1 
4.04     Kuchenka oddziałowa,  l.p. 1 
Czy w ramach zabudowy Wykonawca ma przewidzieć wolną przestrzeń pod blatem (orientacyjna długość 
wolnej przestrzeni) czy całość ma być zabudowana szafkami? Ile szuflad ma mieć taki szafka z szufladami? 
Czy szafki dolne mają być wyposażone w zamki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż całość ma być zabudowana szafkami, szafka ma posiadać trzy szuflady. 
 
Pytanie nr 186 
Prosimy o określenie wymagań odnośnie instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczeń izolatek - 
klasa filtracji, kaskady ciśnień. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć filtry o klasie min. H13 oraz ciśnienia na poziomie =/- 15 Pa 
do sąsiadującego pomieszczenia.  
 
Pytanie nr 221 
Prosimy o informację, czy wymaga się doprowadzenia instalacji wody uzdatnionej do nawilżaczy parowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zody na dodatkową wizję lokalną. Ponadto Zamawiający 
informuje, iż termin obowiązkowej wizji lokalnej zgodnie z zapisami w SWZ został wyznaczony na 
dzień 26.03.2024r. oraz 28.03.2024r. 
 
Pytanie nr 226 
Prosimy o określenie czy dla stacji uzdatniania wody należy zapewnić coś więcej niż tylko właściwy 
parametr przewodności dla nawilżaczy powietrza. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie należy uwzględniać nic więcej poza właściwym parametrem 
przewodności dla nawilżaczy powietrza.  
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POWINNO BYĆ: 
 
Pytanie nr 11  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.39 Śluza, l.p. 7 
0.48 Śluza, l.p. 7 
0.64 Kuchnia mleczna, l.p. 4 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjne wymiary regału oraz ilość półek? Czy regał ma być 
wyposażony w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z 4 regulowanymi półkami 
2000x800x400. 
 
Pytanie nr 12  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.40 Pom. Porządkowe, l.p. 9 
0.44    Mag. Bielizny l.p. 1 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjne wymiary regału oraz ilość półek? Czy regał ma być 
wyposażony w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z 4 regulowanymi półkami 
2000x800x400. 
 
Pytanie nr 13 
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.41     Strona sterylna. L.p. 1 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjną głębokość i wysokość regału oraz ilość półek? Czy regał ma 
być wyposażony w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z 4 regulowanymi półkami 
2000x800x400. 
 
Pytanie nr 19  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.47 Magazyn, l.p. 1 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjną głębokość i wysokość regału? Czy regał ma być wyposażony 
w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z 4 regulowanymi półkami 
2000x800x400. 
 
Pytanie nr 20  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.50 Wprowadzenie, l.p. 2 
Zamawiający dopuści wózek 3 STE o poniższych parametrach i zgodnie z wizualizacją? 
 
Wózek do przewożenia materiałów opatrunkowych i materiałów sterylnych wykonany ze stali nierdzewnej 
w gatunku 1.4301 (304). Wózek wyposażony w dwa uchwyty do prowadzenia fi 20 mm. Drzwi pojedyncze, 
otwierane skrzydłowo na 270 stopni. Wyposażone w silikonową uszczelkę oraz zamek. Wewnątrz wózka 
dwie półki czyli trzy przestrzenie. Możliwość wyjęcia półek. Wózek na kółkach fi 160 (dwa z blokadą). 
Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Wózek przeznaczony do przewożenia 3 jednostek 
sterylizacyjnych. Odbojniki nad kołami w formie krążków tworzywowych lub w podstawie w narożach 
wózka. Wszystkie krawędzie, zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary (dłxszerxwys) w mm: 520x840x1240 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 29  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
2.02     Magazyn, l.p. 13 
3.04     Kuchenka oddziałowa, l.p. 13 
4.04     Kuchenka oddziałowa,  l.p. 13 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjne wymiary szafy przelotowej? Czy szafa ma mieć elektroniczną 
blokadę obustronnego jednoczesnego otwarcia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż orientacyjne wymiary szafy przelotowej to 600x800x200. Ponadto 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga szafę z elektroniczną blokadą obustronnego jednoczesnego 
otwarcia.  
 
Pytanie nr 45  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
2.49     Kuchnia, l.p. 1 
3.04     Kuchenka oddziałowa, l.p. 1 
4.04     Kuchenka oddziałowa,  l.p. 1 
Czy w ramach zabudowy Wykonawca ma przewidzieć wolną przestrzeń pod blatem (orientacyjna długość 
wolnej przestrzeni) czy całość ma być zabudowana szafkami? Ile szuflad ma mieć taki szafka z szufladami? 
Czy szafki dolne mają być wyposażone w zamki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż całość ma być zabudowana szafkami, szafka ma posiadać trzy szuflady. 
Ponadto Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby szafki dolne były wyposażone w zamki.  
Pytanie nr 186 
Prosimy o określenie wymagań odnośnie instalacji wentylacji mechanicznej dla pomieszczeń izolatek - 
klasa filtracji, kaskady ciśnień. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć filtry o klasie min. H13 oraz ciśnienia na poziomie +/- 15 Pa 
do sąsiadującego pomieszczenia.  
 
Pytanie nr 221 
Zwracam się z prośbą o ustalenie dodatkowego terminu wizji lokalnej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zody na dodatkową wizję lokalną. Ponadto Zamawiający 
informuje, iż termin obowiązkowej wizji lokalnej zgodnie z zapisami w SWZ został wyznaczony na 
dzień 26.03.2024r. oraz 28.03.2024r. 
 
Pytanie nr 226 
Prosimy o określenie czy dla stacji uzdatniania wody należy zapewnić coś więcej niż tylko właściwy 
parametr przewodności dla nawilżaczy powietrza. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie należy uwzględniać nic więcej poza właściwym parametrem 
przewodności dla nawilżaczy powietrza. Jednocześnie należy pamiętać o dostarczeniu  
i zamontowaniu drugiej stacji uzdatniania wody dla potrzeb sterylizacji zgodnie z załącznikiem nr 12 
do SWZ.  



 

 6

Ponadto Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie: 
 
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 Karty wyposażenia 
0.50     Wprowadzenie l.p. 2 
Czy Zamawiającemu może podać orientacyjne wymiary regału oraz ilość półek. Czy regał ma być 
wyposażony w półki stałe czy regulowane (dotyczy półek wewnętrznych). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podaje orientacyjne wymiary regałów z 4 regulowanymi półkami 
2000x800x400. 
 
 
 
 
 
 

  Zamawiający 
 z up. DYREKTORA 
 Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Adam Strzyżewski 


